

Haveforeningen "Hjortespring"



Vi skal igen sige hjertelig VELKOMMEN TIL ÅBNING af vores dejlige haveforening.

Kom glad til flaghejsning lørdag d. 25. marts 2023 kl. 10.00

(Skulle det ske, at det er frostvejr kan vi desværre ikke åbne da vores vandrør er meget sarte. Aflysning af åbning udsendes på email samt på foreningens FB-side)



I Oasen kan I fra kl. 9:30 hente den lille mærkat, som skal placeres synligt på jeres postkasse når I efter vandåbning har konstateret, at der ikke er ledningsbrud og vandudstrømning i jeres have.

Skulle der opstå vandskade på jeres vandinstallation, kan bestyrelsen være behjælpelig med små reparationer og udbedring. Bestyrelsen kan kontaktes enten på tlf. 20 71 98 09 eller ved at lægge en besked på bordet på terrassen ved Oasen.

Reparationer vil blive prioriteret efter skadernes omfang.

Ved evt. vandskade *kan* det blive nødvendigt at lukke for vandet for at få udbedret skaden. Bliver det nødvendigt, vil bestyrelsen give besked herom ved at trutte i deres truthorn. Et trut betyder, at der åbnes for vandet. Tre trut betyder, at der lukkes for vandet.

Alle haver skal stille med en repræsentant til vandåbning!

Der skal møde mindst et medlem / en repræsentant for hver have ved åbning af sæsonen. Hvis der er problemer ved vandinstallationen i den enkelte have, og det pågældende medlem eller en repræsentant for denne ikke er til stede, udsteder bestyrelsen en bod. Der vil tillige blive opkrævet et beløb svarende til det af bestyrelsen skønnede spild af udtømt brugsvand. Dette afregnes efter aktuel m³ pris.

Boden en fastsat til kr. 500,-

Hvis I forlader haveforeningen umiddelbart efter vandåbning vil vi bede om, at I husker at lukke for jeres egen hovedhane.

Dette for at undgå udstrømning af vand i haven og evt. vandskader i jeres huse hvis der skulle opstå utætheder eller sprængning af rør når I ikke er tilstede.

Har jeres vandhaner stået åbne hele vinteren er det en god ide at få dem lukket inden der åbnes for foreningens hovedhane.

Lige inden sæsonlukning 2022 meldte Herlev kommune om forurening af vandrørene. Vi opfordrer til, at lade vandet løbe så rørene kan blive skyllet godt igennem for evt. bakterierester. Kog også gerne vandet de første par dag.



I bedes læse " Vejledning til åbning og lukning af vandet" som I finder på hjemmesiden www.hf-hjortespring.dk under fanen "Husk".

Div. datoer:

Husholdningsaffald:

Containere åbnes *sandsynligvis* onsdag d. 12. april. Præcis dato udmeldes senere.

Haveaffald:

Containeren åbner onsdag d. 5. april

Storskrald:

Dato udmeldes senere

Herefter er åbningstiderne helt som vanligt:

Onsdage fra kl. 16.00 til 18.00

Søndage fra kl. 10.00 til 12.30

Aflevering uden for disse tider er ikke tilladt, undlad derfor venligst at henstille affald ved siden af containerne.

Det tiltrækker rotter og store fugle, som spreder affaldet ud over det hele!

Vi skal i år hjælpe hinanden med at sortere vores affald rigtig godt, og huske at klappe pap og plast godt sammen inden det lægges i containerne.

HUSK: anvend KUN KLARE affaldssække - sorte affaldssække vil blive afvist.

Generalforsamling:

Generalforsamling 2023 forventes afholdt lørdag d. 13. maj

Pligtarbejdsdage:

Datoer udmeldes senere

Havevandring:

Datoer udmeldes senere

Skærver:

Skærver og grus på pladsen er kun til udbedring af huller i fællesvejene.

På rigtig glædeligt gensyn
Bestyrelsen & containerpladsfolket

